
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie nr 234/2020
                                     Prezydenta Miasta Kalisza

                                     z dnia 12 maja 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia od Szkoły Podstawowej nr 22 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Kaliszu  pozostałych  środków  trwałych  i  przekazania  ich  jednostce
organizacyjnej Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713 z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 190/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie
przyjęcia  od  Szkoły  Podstawowej  nr  22  im.  Józefa  Piłsudskiego  w Kaliszu  pozostałych
środków  trwałych  i  przekazania  ich  jednostce  organizacyjnej  Miasta,  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 symbol "OT" zastępuje się symbolem "ON",

2) w § 2 symbol "PT" zastępuje się symbolem "PN".

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Kalisza, Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta  Kalisza,  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  oraz
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu,  przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


